"////@\\V Agentur fur
= Wirtschaft & Entwicklung

Programm

14.00 Uhr
14.05 Uhr
14.15 Uhr
14.25 Uhr

14.30 Uhr

14.50 Uhr

ab 15.00 Uhr

08. Dezember 2020
14.00 -15.00 Uhr

BegriiBung: Dr. Corinna Franke-Woller, Leiterin AWE
Ihre Botschaft an uns — Weihnachtsclips aus aller Welt
Was war — was ist?

Tatsachlich AWE

Neu in der AWE

* Forderdatenbank Entwicklungslander
*  KMU Kompass

What’s next?

Netzwerken und Q&A

www.wirtschaft-entwicklung.de
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